分类广告

广东建设报

06 工程·公告2024 年7月30日 星期二 编辑/刘丽莎 美编/杨榆洁 校对/左左

广州必勇狮汽车部件有限公司
减资公告

广州必勇狮汽车部件有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101550574754Y） 经 股 东 决
定，注册资本由原来 197101.6584 万
日元减少至 97101.6584 万日元。请
债权人自本公告见报之日起 45 日内
向本公司申报债权，逾期不申报，
视为放弃权利，本公司将向公司登
记机关申请变更登记。联系人：丹
羽庄一，电话：020-86757796。

遗失声明 广州百计通物流有限公司
遗失公章、财务专用章、法人 （郑
维川） 私章、发票专用章、合同专
用章各一枚，现声明作废。

遗失声明 李锋传遗失营业执照正、
副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
92440101MA5AHQJBXP, 注 册 号
440111380052540，现声明作废。

遗失声明 广州市越秀区新瑞贸易商
行遗失营业执照正、副本，统一社
会 信 用 代 码
92440104MACD17AB94， 注 册 号
440104603543775，现声明作废。

遗失声明 广州市越秀区果伽贸易商
行遗失营业执照正本，统一社会信
用代码 92440101L30391527H，编号
GS042020042977，现声明作废。

遗失声明 广州市花都区新华伟华美
食店遗失营业执照正本，统一社会
信 用 代 码 92440101MA5AANA063，
编 号 GS212021009038， 现 声 明 作
废。

遗失声明 广州市南沙区舒云餐饮店
遗失食品经营许可证正、副本，许
可 证 编 号 ： JY24401150229302， 现
声明作废。

清算组备案、债权人公告
广 州 铜 虎 潭 机 械 租 赁 有 限 公

司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440114MA59E0FR7P， 经 股 东 会
决议终止经营，现已成立清算组进
行清算。清算组成员：朱燕琼、夏
广荣，清算组负责人：朱燕琼。请
相关债权人自本公告见报之日起 45
天内向本公司清算组申报债权，逾
期不申报，视为放弃权利。清算结
束后，本公司将向公司登记主管机
关申请注销登记，特此公告。

清算组备案、债权人公告
广州市铜虎潭土石方工程有限

公 司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59FJDT8F，经股东会决
议终止经营，现已成立清算组进行
清算。清算组成员：朱燕琼、夏广
荣，清算组负责人：朱燕琼。请相
关债权人自本公告见报之日起 45 天
内向本公司清算组申报债权，逾期
不申报，视为放弃权利。清算结束
后，本公司将向公司登记主管机关
申请注销登记，特此公告。

遗失声明 广州市博鑫投资顾问有限
公司遗失营业执照正、副本，统一
社 会 信 用 代 码
91440101MA9WD4DA97， 注 册 号
4401012032569，声明作废。

清算组备案、债权人公告
广 州 市 博 鑫 投 资 顾 问 有 限 公

司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9WD4DA97，经股东会
决议终止经营，现已成立清算组进
行清算。清算组成员：黄蓓、余霞
翠，清算组负责人：黄蓓。请相关
债权人自本公告见报之日起 45 天内
向本公司清算组申报债权，逾期不
申报，视为放弃权利。清算结束
后，本公司将向登记主管机关申请
注销登记。特此公告。

遗失声明 广州中滔环保技术发展集
团有限公司遗失公章、财务专用章
各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州盈佳智能科技有限公
司遗失营业执照副本 （2-2），统一
社 会 信 用 代 码
91440101MA59M2LDXM， 编 号
S0612017024836 （2-2），声明作废。

债权债务声明
广州知己文化咨询服务有限公

司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440106MA9YBJ7U6G） 自 2024 年
7 月 29 日起股东由陈永梅变更为梁
启棠；法定代表人由陈永梅变更为
梁启棠。变更之日前公司所发生或
者引起的一切债权债务由原股东、
原法人承担；变更之日后公司所发
生的一切债权债务由新股东、新法
人承担。特此声明。

遗失声明 于庆伟遗失由广州市荔湾
区茶滘街茶滘股份合作经济联合社
开具的广东增值税普通发票 （发票
联 ） 1 份 ， 发 票 代 码 ：
044002000104， 发 票 号 码 ：
57058593，金额：25378 元，特此声
明。

遗失声明 广州市白云区均禾林吴记
餐饮店遗失食品经营许可证正本，
许 可 证 编 号 ： JY24401110966774，
现声明作废。

遗失声明 广州珀颜生物科技有限公
司不慎遗失开户许可证正本，核准
号：J5810101032001，现声明作废。

遗失声明 广州市健豪五金制品有限
公司遗失法人章 （邝南求） 一枚，
印 章 编 码:4401170059367， 现 声 明
作废。

遗失声明 周跃清遗失营业执照正、
副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA59MQTT7W， 注 册
号 ： 440104601159429， 现 声 明 作
废。

遗失声明 广州宝龙娱乐有限公司遗
失财务专用章、发票专用章、合同
专用章各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市番禺区市桥街美叶
面包店遗失营业执照正、副本，注
册号：440126301014867，现声明作
废。

遗失声明 本人彭飞遗失广州市花都
区狮岭镇中心横岭经济合作社广州
市农村财务专用收据(第二联)1 份，
号 码 ； 穗 财 (13)0024376， 声 明 作
废。

遗失声明 李华权遗失医师执业证
书 ， 证 书 编 号 ：
2018129214200680，特此声明。

遗失声明 广州储欣医疗科技有限公
司 （ 统 一 信 用 代 码 号 ：
91440101MA9UQQUK80、 执 照 编
号：S1112020076291G） 遗失了广州
市黄埔区市场监督管理局于 2022 年
8 月 31 日核发的营业执照正本，声
明作废。

遗失声明 广州润贤装饰有限公司遗
失公章一枚，现声明作废。

注销公告 广州市协顺贸易有限公司
（注册号：4401112019713） 股东会
决定，自 2024 年 7 月 29 日起，公司
停止经营，进行清算。请债权人自
本公告见报之日起 45 天内向本公司
清算组申报债权。清算结束后，本
公司将向公司登记机关电请注销登
记。特此公告。

遗失声明 张绍藩遗失身份证，证号
440511197008120710，特此声明！

清算公告
廉 江 市 爱 立 志 职 业 培 训 学 校

（52440881MJL868907Q） 拟 办 理 注
销登记，请相关债权人 45 日内持证
明材料到本校清算小组申报债权，
处理有关事务。逾期不办理的，按
相关法规处理。

联系人：赖坤晓-联系电话：
15975906929，联系地址：廉江市城
北街道岭脚村 （原岭脚小学内）

廉江市爱立志职业培训学校
2024年7月30日

遗失声明 福今 （广州） 贸易有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5D151E8Y， 执 照 编
号：S1212019105957G） 遗失了广州
市黄埔区市场监督管理局于 2022 年
7 月 19 日核发的营业执照正、副
本，现声明作废。

遗失声明 广州庆顺商贸有限公司，
遗失公章一枚。现登报声明作废。

遗失声明 广州市粤丰汽车救援服务
有限公司遗失公章一枚，（印章编
码：4401140035575），现登报声明
作废。

遗失声明 中山火炬开发区鑫达溢精
密 机 械 模 具 厂 （统 一 信 用 代 码
91442000053737743M） 遗失营业执
照正副本，遗失公章，财务专用
章，法人章 （李胜军） 各 1 枚，声
明作废。

遗失声明 中山致成科技咨询有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91442000MA54AHBF3K） 遗 失 营 业
执照正副本，遗失公章，财务专用
章各 1 枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州庆顺商贸有限公司遗
失公章一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州中妍贸易有限公司遗
失 营 业 执 照 正 副 本 。 注 册 号:
4401042019315;统一社会信用代码:
91440101MA9WHULU6C， 现 登 报
声明作废。

遗失声明 农夫菜蓝 （广东） 农业有
限公司遗失财务专用章一枚，现登
报声明作废。

遗失声明 广州柏悦公寓管理有限公
司遗失财务专用章一枚，现登报声
明作废。

遗失声明 广州广酿贸易有限公司遗
失公章，财务专用章，法人章 （李
华英） 各一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广东南鹏工程有限公司遗
失财务专用章各一枚，现登报声明
作废。

遗失声明 泷香 （广州） 医药科技有
限公司遗失公章，财务专用章，法
人章 （黄炜） 发票专用章各一枚，
现登报声明作废。

遗失声明 广州沙玛信息科技有限公
司遗失财务专用章，法人章 （黄伟
霞） 各一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州市金仕铭投资担保有
限公司遗失法人章(周囿成)，现声
明作废。

遗失声明 头号玩家 （广州） 文化传
媒有限公司遗失法人私章(李惟盛)1
枚,声明作废。

遗失声明 广州市佳彬五金贸易有限
公司遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市番禺区南村金海轩
美食餐厅遗失营业执照正、副本，
统 一 社 会 信 用 代 码:
92440101MA5AJGY5XK， 现 声 明 作
废。

遗失声明 丝芙兰 （上海） 化妆品销
售有限公司湛江分公司遗失营业执
照 副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440800MA4UH9JBXR，现声明作
废。

注销公告 广州香雪国医馆连锁有限
公 司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59MXKF4P，经股东会
决议终止经营，现已成立清算组进
行清算。清算组成员：葛阳、黄炜
华，清算组负责人：葛阳。请相关
债权人自本公告见报之日起 45 天内
向本公司清算组申报债权，逾期不
申报，视为放弃权利。清算结束
后，本公司将向登记主管机关申请
注销登记。特此公告。

遗失声明 广州市荔湾区桥东养乃世
家食品经营部遗失食品经营许可证
正 副 本 ， 许 可 证 编 号 ：
JY14401030291080，声明作废。

遗失声明 严辉英遗失广州市番禺区
珠江房地产有限公司开具的 2 张押
金收据，票据编号：201807101069
金额 790 元及 2018071012 金额 8602
元。现声明均作废。

遗失声明 严寿文遗失广东华南新城
房地产有限公司开具的押金收据，
票据编号：HNXC20220084，金额
18784 元。现声明作废。

遗失声明 化州市卓驰体育文化有限
公司遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州达喜屋企业管理咨询
有限公司遗失银行开户许可证，核
准号 J5810152280001，现声明作废。

遗失声明 广州达喜屋企业管理咨询
有 限 公 司 （统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA5ANHDU5Q） 遗 失 公
章、法人章 （张志琳）、财务专用
章各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州一马当先企业管理有
限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA59KX8F73） 遗 失 公
章、财务专用章各一枚，现声明作
废。

遗失声明 广州市天河区新塘梦泽服
饰店遗失公章、财务专用章、法人
章各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州奥华酒店有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440113093717763P） 遗 失 财 务 专
用章一枚，声明作废。

遗失声明 广州保贝优教育科技有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA5CPYA50C） 遗 失 公
章、财务专用章、法人章 （法人陈
小琴） 各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市罗曼士乐器制造有
限公司白云分公司遗失营业执照
正 、 副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA9W95XF8C， 注 册 号:
4401012026748，现声明作废。

遗失声明 广州市蓝雁物流服务有限
公司番禺分公司遗失营业执照正、
副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA9WE5CH8L， 注 册 号
4401262013737，现声明作废。

遗失声明 广州市海珠区包罗万有装
饰材料商行遗失营业执照副本，统
一 社 会 信 用 代 码
92440101L3035358XB， 编 号
05913012153G，现声明作废。

遗失声明 湛江佳龙生物技术有限公
司遗失电子营业执照，执照号码
20420060004726，现声明作废。

清算公告 广东宝来德资产管理有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440000725974777G ） 经股东会决
议终止经营，现已成立清算组进行
清算，清算组成员：林金腾，周玉
玲，张峻峰，清算组负责人：林金
腾，周玉玲，张峻峰。请相关债权
人自本公告见报之日起 45 天内向本
公司清算组申报债权，逾期不申
报，视为放弃权利，清算结束后，
本公司将向公司登记主管机关申请
注销登记，特此公告。

清算公告 广东省亚鑫医疗慈善基金
会 ( 统 一 社 会 信 用 代 码
53440000MJK850254E)经基金会理事
会会议纪要终止经营，现已成立清
算组进行清算，清算组成员:许少
东、陈璧、汤绍锟，清算组负责人:
许少东。请相关债权人自本公告见
报之日起 45 天内向本基金会清算组
申报债权，逾期不申报，视为放弃
权利，清算结束后，本基金会将向
基金会登记主管机关申请注销登记,
特此公告。

广州荣和贸易有限公司清算公告
广州荣和贸易有限公司股东会

决定，本企业停止经营，清理债权
债务。请债权人自本企业公告见报
之日起 45 天内，向本企业清算组申
报债权。逾期不申报，视为放弃权
利。清算结束后，本企业将向企业
登记主管机关申请注销登记。

广东建设报讯 记者陈克正报道：近
日，第二十二届国际潮团联谊年会团长暨
秘书长会议、第十届世界潮商大会会长
（扩大） 会议在汕头举行。记者从会上获
悉，目前“两大盛会”的主会场汕头国际
会展中心主体已完成，内部装潢正加紧进
行中，建成后将成为粤东地区规模最大、
硬件最好的现代化会展中心，能满足办好

“两大盛会”以及粤东地区会展产业需
求。今年底，第二十二届国际潮团联谊年
会和第十届世界潮商大会将在汕头国际会
展中心举办。

据了解，该项目毗邻汕头体育中心和
汕头大学东海岸校区，以“潮起逐浪，扬
帆起航”为设计主题，其外观如一艘巨轮

在海上扬帆前行。室内设计则提取红头船
元素、汕头八景、金凤花等潮汕文化元
素，利用潮汕特色雕刻、嵌瓷等工艺，将
传统元素与现代设计手法相结合，整座建
筑兼具标志性、地域性、国际化、可持续
性。

作为汕头市的重点产业项目，汕头国
际会展中心是目前粤东地区最大的会展中
心。项目将打造智慧、绿色、节能建筑，
同时通过智慧运维、智慧安防和智慧会务
的应用，实现场馆的自动化、高效化运
营。未来，该项目还将通过多业态的发
展，串联体育场馆、会展场馆、会展酒
店、内海湾、生态旅游等多元业态，创造
新的人气聚集点，打造时尚活力湾区。

汕头国际会展中心主体已完成
建成后将成为粤东地区规模最大、硬件最好的现代化会展中心

正在加紧建设的汕头国际会展中心（图源：汕头政府网）